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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81605503D

2. Data e Regjistrimit 05/04/2018
3. Emri i Subjektit ITALBTEX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja 15, Zona Kadastrale 8517, 
Nr. Pasurise 60/31,Godine njekateshe ne proces legalizimi 
nr. deklarate 1404 date 14.09.2015 
20.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice dhe pakice te tekstileve te llojeve te 

ndryshme, import eksport te tyre, tregtim me shumice dhe 
pakice te ambalazheve te llojeve te ndryshme, import eksport 
te tyre, import eksport te veshmbathjeve dhe konfeksioneve 
te ndryshme, te makinerive dhe pjeseve qe lidhen me 
prodhimin e veshjeve te ndryshme, te materialeve te 
ndryshme etj. Vendosja dhe tregtimi i aksesoreve te 
ndryshem etj. -   Import-eksport, tregti materiale elektronike, 
servis kompjuteri dhe sherbimi internet si dhe sherbim 
konsulence per tregtim online, etj
Eolian Tomçini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/03/2018                Deri: 23/03/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori ka kompetence te kryej cdo veprim te lejuar 
me ligj dhe ne kete statut pervec transaksioneve bankare qe 
kalojne limitin prej 10 000 (dhjete mije) euro .  

12. Ortakët EolianTomçini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ITALBTEX
E-Mail: italbex@gmail.com  
Telefon: 0672603433  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-729786-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-842669-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.06.2018 per ndryshimin e nje 
adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 15, Zona Kadastrale 8517, Nr. Pasurise 60/31,Godine njekateshe ne proces 
legalizimi nr. deklarate 1404 date 14.09.2015;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga e Portit, Hyrja nr. 1, Ap.17, Pasuria nr. 4/209+1-17, zone kadastrale nr. 8514;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-153577-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të 50% të kuotave të 
shoqërisë, datë 25.03.2019. Depozitimi i vendimit, datë 21.03.2019 ku është vendosur : -
dhurimi i 50% të kuotave të shoqërisë nga ortaku ADRIANO PIVARO në favor të  Eolian 
Tomçini. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "20.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64173002-3135-475D-9E59-8ED4FFA7C558
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DD4C6D-3C64-4238-8FA2-BED9E406220A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D17B0B-3CE8-463C-BF43-55D2B15D18AF
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("italbex@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("ADRIANO PIVARO")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eolian Tomçini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eolian Tomçini")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

05/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-155881-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 01.04.2019 ku 
është vendosur: Pushim i përkohshëm i aktivitetit nga data 01.04.2019 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-656553-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 797/6 Prot., date 02.02.2021, leshuar 
nga zyra e permbarimit privat 3H, per bllokimin e kuotave dhe te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi aksioneve nga subjekti ITALBTEX SHPK me NUIS (NIPT) L81605503D dhe 
administrator Eolian Tomçini.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 26/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71646DD0-218F-4A53-9411-330ACEE5B80A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20EDED6C-007E-42EC-B335-6C60B49C922D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA3D65E7-C614-4710-A7F5-E3F06D45FECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F8C7043-C1A1-45B9-B68A-1B3C587E8D35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB50D320-F930-466B-A58F-28385979F22B

